Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2023 № B-3773

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Стефани Марина Диомидовна ДП-3773-227847 от 30.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Буторина Арина
Козлова
Гульнар
Кумарбековна

песенное творчество 1 место ДП-3773-
227476

2 Иванова
Марианна

Короткова
Дарья
Викторвна

Цветное молоко 1 место ДП-3773-
228610

3 Костевич Арина Аверкиева
Ольга Ивановна М.Бонис "Радость весны" 1 место ДП-3773-

229067

4
Екатерина
Сливкина,
Николай Сливкин

Татьяна
Михайловна А. Белый "Зима" 1 место ДП-3773-

229141

5
Лисовский
Александр,
Кранина Алевтина

Лещинская
Татьяна
Владимировна

В.Глубоченко "Познакомимся" 2 место ДП-3773-
229405

6 Перещук Полина
Сонько
Людмила
Николаевна

В.Шаинский "Антошка" 1 место ДП-3773-
229406

7 Запасник Карина,
Дорош Тимофей

Конопко
Татьяна
Валерьяновна

А.Матовицкая "Весёлая перемена" 1 место ДП-3773-
229410

8 Алышова Лейла Хомякова Алла
Григорьевна "Летний шторм" В. Гиллок 1 место ДП-3773-

229517

9
Танцевальный
коллектив
"DANCEnoPRO"

Иванов
Анатолий
Алексеевич

Im an albatraoz 1 место ДП-3773-
229630

10 Старшая группа
"Солнышко"

Аносова Ж. В.,
Трескова Е. Ю.,
Двойнишникова
Е. А.

Песня "Осень к нам пришла" 1 место ДП-3773-
229690

11 Яшенкова
Елизавета

Ирина
Федоровна
Мирошниченко

Притча "Как Бог создал маму" 2 место ДП-3773-
229773

12
Попов
Федор,Илясова
Наталья Петровна

Илясова
Наталья
Петровна

С.Гардейчик"Осенний листопад" 1 место ДП-3773-
229795

13

Волков Иван
Фильчакова
Виктория
Ивановна

Фильчакова
Виктория
Ивановна

Е. Крылатов , обр. О. Копенкова
"Прекрасное далёко" 2 место ДП-3773-

229827

14

Волков Иван
Фильчакова
Виктория
Ивановна

Фильчакова
Виктория
Ивановна

Е. Крылатов , обр. О. Копенкова
"Прекрасное далёко" 1 место ДП-3773-

229828

15
Воспитанники
группы
"Незабудки"

Горбатова
Марианна
Ивановна

Антониммалышки 1 место ДП-3773-
229994

16

Образцовый
хореографический
ансамбль
"Глория"

Новоселова
Л.В.
Дмитриева Е.Б.

Майский вальс 1 место ДП-3773-
230071

17
Эренценова
Энкира и Горяева
Арина

Саглар
Ивановна
Хулхачиева

« Мама» Музыка: Ким Брейтбург
Слова: Вика Селиванова 1 место ДП-3773-

230112

18 Хор "Хонх цецг" 2
б,в классы

Саглар
Ивановна
Хулхачиева

«Здравствуй, Родина моя!»Слова К.
Ибряева Музыка Ю. Чичкова 1 место ДП-3773-

230114

19 Вокальная группа
"Звездочка"

Коронацкая
Наталья
Алексеевна

"Мама - солнышко мое" 1 место ДП-3773-
230116

20 Алышова Лейла Хомякова Алла
Григорьевна С.С. Прокофьев "Марш" 2 место ДП-3773-

230152

21 Косилов Виталий Соколов Юрий
Николаевич Autumn Leaves 1 место ДП-3773-

230191

22

Объединение
"Серебряная
струна" Уколова
Софья

Ситишкина
Анастасия
Юрьевна

"Happy Birthday" 1 место ДП-3773-
230275

23

Объединение
"Серебряная
струна" Уколова
Софья

Объединение
"Серебряная
струна"
Уколова Софья

"Если добрый ты" 2 место ДП-3773-
230276

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова